

Årsredovisning för  
**OPIA Consulting AB**

556880-8777

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Håkan Lundmark  
Verkställande direktör

2026-01-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för OPIA Consulting AB, 556880-8777, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping, bedriver konsultverksamhet inom IT.

Under året har ett större uppdrag åt kund utförts i bolaget och därav har intäkterna ökat med mer än 30%.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 085	72	477	374
Resultat efter finansiella poster	215	-811	1 822	454
Soliditet %	96,4	64,2	69,7	49,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 031 119	-811 436
Balanseras i ny räkning		-811 436	811 436
Årets resultat			214 636
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 219 683</b>	<b>214 636</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 219 683
Årets resultat	214 636
<b>Summa</b>	<b>3 434 319</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	530 000
Balanseras i ny räkning	2 904 319
<b>Summa</b>	<b>3 434 319</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 084 989	72 000
Övriga rörelseintäkter		0	1 018
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 084 989</b>	<b>73 018</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-487 618	-339 458
Personalkostnader	2	-311 991	-478 144
Övriga rörelsekostnader		-90 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-889 609</b>	<b>-817 602</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>195 380</b>	<b>-744 584</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		7 188	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 102	20 473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 034	-87 325
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 256</b>	<b>-66 852</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>214 636</b>	<b>-811 436</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>214 636</b>	<b>-811 436</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>214 636</b>	<b>-811 436</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	364 578	4 897 584
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>364 578</b>	<b>4 897 584</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>364 578</b>	<b>4 897 584</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		55 834	27 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 754	77 992
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>80 588</b>	<b>105 170</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 170 541	93 227
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 170 541</b>	<b>93 227</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 251 129</b>	<b>198 397</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 615 707</b>	<b>5 095 981</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 219 683	4 031 119
Årets resultat		214 636	-811 436
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 434 319</b>	<b>3 219 683</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 484 319</b>	<b>3 269 683</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	1 521 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 521 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	180 000
Leverantörsskulder		31 465	30 112
Övriga skulder		89 923	84 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>131 388</b>	<b>304 798</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 615 707</b>	<b>5 095 981</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 897 584	4 864 400
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	56 994	33 184
Försäljningar	-4 590 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>364 578</b>	<b>4 897 584</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>364 578</b>	<b>4 897 584</b>

#### Kommentar till not

Innehåller även BRF Inedalsgatan.

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	801 000

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	0	1 701 500
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>1 701 500</b>

### Not 6 Eventualförpliktelser

#### Kommentar till not

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-21

Linköping

Annette Kull Lundmark 2026-01-21  
Annette Kull Lundmark Datum  
Styrelseordförande

Håkan Lundmark 2026-01-21  
Håkan Lundmark Datum  
Styrelseledamot